<p><b>235.</b> Quoad alias Preces eucharisticas a <b>Sancta Sede</b> approbatas, serventur normæ pro singulis statutæ.</p>	<p><b>235.</b> Quoad alias Preces eucharisticas <b>ab Apostolica Sede</b> approbatas, serventur normæ pro singulis statutæ.</p>
<p><b>236.</b> Doxologia finalis Precis eucharisticæ solummodo a sacerdote celebrante principali una cum aliis concelebrantibus profertur, non autem a fidelibus.</p>	<p><b>236.</b> Doxologia finalis Precis eucharisticæ solummodo a sacerdote celebrante principali <b>et, si placuerit</b> una cum aliis concelebrantibus profertur, non autem a fidelibus.</p>
<p><b>241.</b> Immixtione peracta, solus celebrans principalis dicit secreto orationem Dómine Iesu Christe, Fili Dei vivi vel Percéptio.</p>	<p><b>241.</b> Immixtione peracta, solus celebrans principalis, <b>manibus iunctis</b>, dicit secreto orationem Dómine Iesu Christe, Fili Dei vivi vel Percéptio <b>Corporis et Sanguinis</b>.</p>
<p><b>244.</b> (...) Post eos diaconus a celebrante principali Corpus Domini accipit.</p>	<p><b>244.</b> (...) Post eos diaconus a celebrante principali <b>Corpus et Sanguinem</b> Domini accipit.</p>
<p><b>246.</b> (...) 1. Celebrans principalis accipit calicem et secreto dicit: Sanguis Christi custódiat me in vitam æternam, (...)</p>	<p><b>246.</b> (...) a) Celebrans principalis, <b>stans in medio altaris</b>, accipit calicem et secreto dicit: Sanguis Christi custódiat me in vitam æternam, (...)</p>
<p><b>248.</b> Communio concelebrantium ita etiam potest ordinari, ut singuli <b>super altare Corpori et, statim postea, Sanguini Domini</b> communicent. (...)</p>	<p><b>248.</b> Communio concelebrantium ita etiam potest ordinari, ut singuli <b>ad altare Corpori et, statim postea, Sanguini Domini</b> communicent. (...)</p>
<p><b>249.</b> (...) Concelebrantes, unus post alium, ad altare accedunt, genuflectunt, particulam accipiunt, eam partim in calicem intingunt <b>et, patenam</b> ori submittentes, intinctam particulam sumunt, ac deinde ad loca sua recedunt ut initio Missæ.</p>	<p><b>249.</b> (...) Concelebrantes, unus post alium, ad altare accedunt, genuflectunt, particulam accipiunt, eam partim in calicem intingunt <b>et, purificatorium</b> ori submittentes, intinctam particulam sumunt, ac deinde ad loca sua recedunt ut initio Missæ.</p>
<p><b>250.</b> Cetera usque ad finem Missæ fiunt <b>de more</b> (<i>cf. nn. 166-169</i>) a celebrante principali, concelebrantibus suis sedibus remanentibus.</p>	<p><b>250.</b> Cetera usque ad finem Missæ fiunt <b>more solito</b> (<i>cf. nn. 166-168</i>) a celebrante principali, concelebrantibus suis sedibus remanentibus.</p>
<p><b>251.</b> Antequam ab altari discedant, altari profundam inclinationem faciunt. Celebrans vero principalis altare de more osculo veneratur.</p>	<p><b>251.</b> <b>Concelebrantes</b>, antequam ab altari discedant, altari profundam inclinationem faciunt. Celebrans vero principalis <b>cum diacono</b> altare de more osculo veneratur.</p>